UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 3909/SKHĐT-TH
	Bình Dương, ngày 27 tháng 12 năm 2021

	V/v đề nghị báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu năm 2021.

	Kính gửi:

	- Các Sở, ban, ngành;

	- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

	- Các Chủ đầu tư.

[bookmark: _GoBack]Thực hiện văn bản số 6631/UBND-KT ngày 23/12/2021 của UBND tỉnh về việc tham mưu báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu năm 2021 và văn bản số 9024/BKHĐT-QLĐT ngày 21/12/2021 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu năm 2021. Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:
- Báo cáo đầy đủ tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu năm 2021 của đơn vị mình theo đề cương báo cáo và các phụ lục kèm theo của văn bản số 9024/BKHĐT-QLĐT ngày 21/12/2021 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư[footnoteRef:1]. [1:  Các đơn vị truy cập vào đường link để tải đề cương báo cáo và các phụ lục kèm theo: http://sokhdt.binhduong.gov.vn/tin-tuc/bao-cao-tinh-hinh-thuc-hien-hoat-dong-dau-thau-nam-2021-4446.html]

- Báo cáo gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư (Phòng Tổng hợp – Quy hoạch) trước ngày 10/01/2022 (kèm file mềm theo địa chỉ truclamdpi@gmail.com) để tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu tư.
Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị liên hệ Sở Kế hoạch và Đầu tư (qua đ/c Nguyễn Văn Trúc, chuyên viên Phòng Tổng hợp – Quy hoạch, số điện thoại: 0946.066.600 hoặc địa chỉ thư điện tử nêu trên).
Đề nghị lãnh đạo các đơn vị quan tâm chỉ đạo thực hiện./.
(Đính kèm văn bản số 9024/BKHĐT-QLĐT ngày 21/12/2021 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư và danh sách các đơn vị thực hiện báo cáo)

	Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- Ban Giám đốc;
- Sở Tài chính (thực hiện);
- Sở Giáo dục và Đào tạo (thực hiện);
- Sở Y tế (thực hiện);
- Các Phòng nghiệp vụ thuộc Sở (phối hợp);
- Lưu: VT, TH (Trc).
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Hoàng Tuấn Anh